
Başbakan'dan TÜRKSAT'ta şehit edilen Özsoy'un ailesine
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Başbakan Binali Yıldırım, miting için geldiği Amasya'da 15 Temmuz'da TÜRKSAT'ta şehit edilen Ahmet Özsoy'unBaşbakan Binali Yıldırım, miting için geldiği Amasya'da 15 Temmuz'da TÜRKSAT'ta şehit edilen Ahmet Özsoy'un
ailesine taziye ziyaretinde bulundu.ailesine taziye ziyaretinde bulundu.

  

 

Başbakan Binali Yıldırım, 16 Nisan referandum mitingi için geldiği Amasya'da 15 Temmuz'da
şehit edilen Ahmet Özsoy'un ailesini ziyaret etti.

Başbakan Yıldırım, Amasya'ya geldiğinde, miting alanına gitmeden önce 15 Temmuz'da
TÜRKSAT'ta şehit edilen mühendis Ahmet Özsoy'un ailesine taziye ziyaretinde bulundu.
Ziyarete başbakanın eşi, Semiha Yıldırım, Milli Eğitim Bakanı İsmet Yılmaz da eşlik etti.

Ankara'daki Türksat Kampüsü'nde FETÖ'cü hain askerlerin şehit ettiği personel Ahmet Özsoy,
televizyon yayınların kesilmesini engelleyerek darbecilerin en büyük hamlesini püskürtmüştü.
Tesislerden sorumlu olan 49 yaşındaki Ahmet Özsoy, hain girişim esnasında kilit bir rol
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Tesislerden sorumlu olan 49 yaşındaki Ahmet Özsoy, hain girişim esnasında kilit bir rol
oynamıştı. TRT'ye el konulduğu haberini alan Özsoy, yanındaki personel ile beraber 2 kepçe ve 1
itfaiye aracı ile Konya sapağındaki TÜRKSAT'a giden yolu kapattı. 15 Temmuz şehidi Ahmet
Özsoy'la ilgili detaylı bilgiler için tıklayınız.

15 Temmuz gecesi darbenin püskürtülmesinde kilit rol oynayan isimlerin arasında yer alan Ahmet Özsoy, hainlerin15 Temmuz gecesi darbenin püskürtülmesinde kilit rol oynayan isimlerin arasında yer alan Ahmet Özsoy, hainlerin
makineli tüfekli saldırısında şehit oldu.makineli tüfekli saldırısında şehit oldu.

 GÜNDEM

Darbecilerin en büyük hamlesini Şehit Ahmet Özsoy püskürttü

 GÜNDEM

Türksat'ta 2 personel şehit oldu

 



#Ahmet Özsoy#Ahmet Özsoy

 

#Başbakan#Başbakan

 

#Binali Yıldrım#Binali Yıldrım
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Muharebede devrim
yapacak
Selçuk Bayraktar tarih verdi: Geliyor.Selçuk Bayraktar tarih verdi: Geliyor.



Kamuda
FETÖ operasyonu
10 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi.10 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi.
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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